
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От          21.02.2025               №  76 

 

МО город Шиханы 

 

О  создании   рабочей    группы   в   рамках    реализации  

муниципальной программы    «Формирование 

комфортной городской среды на территории 

муниципального образования города Шиханы 2025-2030»   

 

В соответствии со  ст.16   Федерального закона    от 06.10.2003г.           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и 

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», на основании  Устава муниципального 

образования город Шиханы, постановляю:  

1. Создать рабочую группу в рамках муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального 

образования город Шиханы 2025-2030». 

2.  Утвердить состав рабочей группы, в составе согласно приложению. 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования город Шиханы. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации. 

 

 

Глава муниципального образования  

город  Шиханы                А.В. Лещенко 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению  

администрации МО города Шиханы 

                                                                                                от «21»_____02______2025 г. № 76 

 

 

Состав рабочей группы муниципального образования город Шиханы  в 

рамках муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды на территории муниципального образования город 

Шиханы 2025-2030» 

 
 

 

Глава муниципального образования город Шиханы  

 

Первый заместитель главы администрации   

 

Директор МКУ «УГХ» 

 

Директор МАУ «Благоустройство города Шиханы»  

 

Начальник отдела капитального строительства и архитектуры комитета 

экономики и собственностью администрации 

 

Заместитель председателя Общественного Совета МО города Шиханы (по 

согласованию) 

 

Главный редактор МКУ «Редакция газеты «Шиханские новости»  

 

Руководитель Шиханского первичного отделения Всероссийской 

Общественной Организации Ветеранов «Боевое братство»  (по согласованию)  

 

Руководитель Российского движения школьников  (по согласованию) 

 

Представители Российского движения школьников (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


